1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 мая 2019 года
	№ 591

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 21 ноября 2017 года № 1704
В соответствии с Федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Губернатора Архангельской области «Об антитеррористических комиссиях на территориях муниципальных образований Архангельской области» от 12 сентября 2018 года № 86-у, Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 21 ноября 2017 года № 1704 следующие изменения:
1.1. Подпункты 1.1. и 1.2. пункта 1 исключить.
1.2. Приложения № 1 и № 2 исключить.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0219052905910
0219052905910